
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Primaria orasului Telenesti 01.01.2020-30.06.2020

tel./0258-22-530 /0258-23-454 069273690  Vadim Lelic Transfer 1%                  Период подачи оферт:23 дек 2019, 12:00 - 26 дек 2019, 17:00

or.Telenesti str.31 August 8

Achizitii.md ID 21016382  MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1576266895201 data:24 decembrie

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare ora 17:00

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Peste ,,Hec" kg 550 39,56 47,47 21758,00 26108,50 1/săptămină

2 15800000-6 Peste ,,Macrou" file congelat kg 450 60,83 73,00 27373,50 32850,00 1/săptămină

3 15800000-6 Piept pui c/s kg 2730 67,33 80,80 183810,90 220584,00 1/săptămină

4 15800000-6 Pesmeti cu stafide kg 100 25,65 27,70 2565,00 2770,00 1/săptămină

5 15800000-6 Fidea(taietei de casa) buc 290 12,33 14,80 3575,70 4292,00 1/săptămină

6 15800000-6 Biscuiti cu lapte kg 270 15,83 19,00 4274,10 5130,00 1/săptămină

7 15800000-6 Biscuiti in cutie 3,5 kg kg 258 30,83 37,00 7954,14 9546,00 1/săptămină

8 15800000-6 Frunza de dafin pach 75 2,46 2,95 184,50 221,25 1/săptămină

9 15800000-6 Drojdie proaspata buc 80 3,32 3,98 265,60 318,40 1/săptămină

10 15800000-6 Pesmeti macinati buc 80 11,67 12,60 933,60 1008,00 1/săptămină

11 15800000-6 Sare iodata kg 200 3,79 4,55 758,00 910,00 1/săptămină

12 15800000-6 Cacao pudra 100 % buc 70 8,17 9,80 571,90 686,00 1/săptămină

13 15800000-6 Zahar tos kg 1450 11,02 11,90 15979,00 17255,00 1/săptămină

14 15800000-6 Ceai negru natural buc 270 33,00 39,60 8910,00 10692,00 1/săptămină

15 15800000-6 Paste fainoase din faina alba kg 530 8,42 10,10 4462,60 5353,00 1/săptămină

16 15800000-6 Fructe de macies uscat kg 50 28,17 33,80 1408,50 1690,00 1/săptămină

17 15800000-6 Biscuiti de ovaz kg 160 19,17 23,00 3067,20 3680,00 1/săptămină

18 15800000-6 Covrigei cu tarite c/s 6 kg kg 250 20,09 21,70 5022,50 5425,00 1/săptămină

19 15800000-6 Otet din mere 6 % L 45 5,00 6,00 225,00 270,00 1/săptămină

20 15800000-6 Dulceata in asortiment buc 315 34,71 41,65 10933,65 13119,75 1/săptămină

21 15800000-6 Mazare verde coservata in borc buc 300 10,67 12,80 3201,00 3840,00 1/săptămină

22 15800000-6 Pasta de tomate 720 gr buc 70 18,58 22,30 1300,60 1561,00 1/săptămină

23 15800000-6 Castraveti murati kg 285 27,50 33,00 7837,50 9405,00 1/săptămină

24 15800000-6 Gem in asortiment 860 gr buc 60 16,42 19,70 985,20 1182,00 1/săptămină

25 15800000-6 Suc de fructe f/a conservanti si acid citric buc 600 24,17 29,00 14502,00 17400,00 1/săptămină

26 15800000-6 Suc de rosii  f/a conservanti si acid citric buc 195 26,67 32,00 5200,65 6240,00 1/săptămină

27 15800000-6 Fructe in asortiment in saci 5kg kg 250 27,50 33,00 6875,00 8250,00 1/săptămină

28 15800000-6 Rosii murate kg 120 29,17 35,00 3500,40 4200,00 1/săptămină

29 15800000-6 Rosii conservate in sucul lor kg 90 14,00 16,80 1260,00 1512,00 1/săptămină

30 15800000-6 Bors acru buc 60 5,63 6,75 337,80 405,00 1/săptămină

31 15800000-6 Miez de nuca c/s kg 85 130,83 157,00 11120,55 13345,00 1/săptămină

32 15800000-6 Faina de griu c/s kg 800 5,75 6,90 4600,00 5520,00 1/săptămină

33 15800000-6 Crupe de griu kg 120 6,02 7,22 722,40 866,40 1/săptămină

34 15800000-6 Crupe de orz kg 200 6,32 7,58 1264,00 1516,00 1/săptămină

35 15800000-6 Crupe de gris kg 430 8,00 9,60 3440,00 4128,00 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



36 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 150 6,32 7,58 948,00 1137,00 1/săptămină

37 15800000-6 Crupe de porumb kg 240 7,50 9,00 1800,00 2160,00 1/săptămină

38 15800000-6 Crupe de mei kg 210 12,08 14,50 2536,80 3045,00 1/săptămină

39 15800000-6 Bulgur kg 345 15,17 18,20 5233,65 6279,00 1/săptămină

40 15800000-6 Hrisca kg 430 15,13 18,15 6505,90 7804,50 1/săptămină

41 15800000-6 Crupe de Arnautca kg 190 8,33 10,00 1582,70 1900,00 1/săptămină

42 15800000-6 Fulgi de ovaz kg 215 12,00 14,40 2580,00 3096,00 1/săptămină

43 15800000-6 Sare de piatra kg 60 3,58 4,30 214,80 258,00 1/săptămină

44 15800000-6 Stafide 500 gr kg 140 45,00 54,00 6300,00 7560,00 1/săptămină

45 15800000-6 Mazare uscata kg 410 6,57 7,10 2693,70 2911,00 1/săptămină

46 15800000-6 Orez rotund kg 435 12,75 15,30 5546,25 6655,50 1/săptămină

47 15800000-6 Prune uscate fara simburi kg 150 31,67 38,00 4750,50 5700,00 1/săptămină

48 15800000-6 Caise uscate fara simburi kg 150 74,17 89,00 11125,50 13350,00 1/săptămină

49 15800000-6 Fasole kg 210 22,22 24,00 4666,20 5040,00 1/săptămină

50 15800000-6 Seminte de floarea soarelui decojite pach 105 11,85 12,80 1244,25 1344,00 1/săptămină

51 15800000-6 Seminte de susan pach 80 14,00 16,80 1120,00 1344,00 1/săptămină

52 15800000-6 Seminte de in buc 75 5,25 6,30 393,75 472,50 1/săptămină

53 15800000-6 Oua de gaina buc 9100 1,57 1,88 14287,00 17108,00 1/săptămină

54 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 60 7,88 9,45 472,80 567,00 1/săptămină

55 15800000-6 Ulei de floarea soarelui L 440 15,67 18,80 6894,80 8272,00 1/săptămină

56 15800000-6 Mere proaspte kg 3500 8,10 8,75 28350,00 30625,00 1/săptămină

57 15800000-6 Lamaie kg 195 26,67 32,00 5200,65 6240,00 1/săptămină

58 15800000-6 Conopida kg 450 29,26 31,60 13167,00 14220,00 1/săptămină

59 15800000-6 Banane kg 900 23,33 28,00 20997,00 25200,00 1/săptămină

60 15800000-6 Portocale kg 500 21,67 26,00 10835,00 13000,00 1/săptămină

61 15800000-6 Kiwi kg 100 33,33 40,00 3333,00 4000,00 1/săptămină

62 15800000-6 Ardei dulci kg 500 38,89 42,00 19445,00 21000,00 1/săptămină

552404,74 651567,80

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2019-12-24T14:24:46+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




